Zamawiający – Instytut Matki i Dziecka, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.)., przedstawia informacje z otwarcia 
ofert. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
21 266,70 zł brutto (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy dwieście sześćdziesiąt sześć złotych 
siedemdziesiąt groszy). Jest to zamówienie udzielane w częściach. Dla poszczególnych części 
zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć: 
części nr 1 zamówienia, w wysokości   4 661,70  zł brutto, 
części nr 2 zamówienia, w wysokości  16 605,00 zł brutto,